2

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*
Số  202-CV/HNDT

V/v báo cáo thống kê người dân tộc

 thiểu số làm công tác Hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sơn La, ngày  11 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:  Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố

Thực hiện Công văn số 318-CV/HNDTW ngày 25/3/2019 của Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về việc Tổng kết công tác dân tộc và một số công tác ở vùng dân tộc Mông.

Để có số liệu chính xác báo cáo Trung ương Hội Nông dân Việt Nam Việt Nam, Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh yêu cầu Hội Nông dân các huyện, thành phố thống kê, tổng hợp báo cáo số liệu người dân tộc thiểu số làm công tác Hội (theo mẫu gửi kèm) về Hội Nông dân tỉnh trước ngày 26/4/2019 (qua Ban Tuyên giáo; địa chỉ Email: tamcdvcsla@gmail.com.

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh yêu cầu Hội Nông dân các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, BTG.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Công Chính